鄂州发改审批〔2021〕360号

关于鄂州市文苑路（葛山大道～吴都大道）工程可行性研究报告的批复

鄂州市政府投资工程管理中心：
你单位《关于审批<鄂州市文苑路（葛山大道～吴都大道）工程可行性研究报告>的函》（鄂州工管中心〔2021〕62号）及其附件收悉。根据咨询评估意见（鄂州工程咨询〔2021〕139号），经研究，现批复如下：
一、项目名称及代码：
项目名称：鄂州市文苑路（葛山大道～吴都大道）工程
项目代码：2108-420700-04-01-273601
2、 建设必要性
1、实施鄂州市城区南部总体规划，构筑城市主骨架路网。
2、美化城市，改善片区居民生活环境。
三、建设地点：鄂州市新庙镇月陂村。
四、建设规模及内容：
南起葛山大道，北至吴都大道，实施长度1.039km，红线宽30m，道路等级城市次干路，主要建设道路工程、交通工程、给排水工程、电气工程、综合管廊工程及景观工程等（含涉铁路交叉范围的工程内容）。
五、总投资及资金来源：本工程总投资26819.81万元，其中工程费用16343.17万元、工程建设其他费用8212.21万元、预备费1964.43万元、专项费用300.00万元。资金来源为政府投资。
六、建设工期：18个月。
接文后，请严格按照相关建设标准，组织编制工程初步设计报我委审批。

附:工程招标审批部门核准意见

鄂州市发展和改革委员会
2021年12月31日

抄送：市财政局、自然资源和规划局、生态环境局、住房和
       城乡建设局、统计局、公共资源交易中心
鄂州市发展和改革委员会           2021年12月31日印发

[bookmark: _GoBack]工程招标审批部门核准意见

建设单位:鄂州市政府投资工程管理中心
项目名称:鄂州市文苑路（葛山大道～吴都大道）工程

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用
招标方式

	全部
招标
	部分
招标
	自行
招标
	委托
招标
	公开
招标
	邀请
招标

	勘察
	√

	√
	√

	设计
	√

	√
	√

	建筑工程
	√

	√
	√

	安装工程
	√

	√
	√

	监理
	√

	√
	√

	主要设备
	√

	√
	√

	重要材料
	√

	√
	√

	审批部门核准意见：

同意。

请严格按照《中华人民共和国招标投标法》等相关法律法规和相关部门规章，规范招标投标行为。

审批部门盖章
2021年12月31日